
平成２９年６月吉日

お客様各位

【重要】ヤマト運輸 お時間指定枠の変更についてのご案内

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社の配送業務を委託しておりますヤマト運輸株式会社より、配達時間帯指定枠の変更案内が
ございました。
これにより、弊社のお届け時間帯指定枠も下記の通り、変更させて頂く事となりました。
お客様には、ご不便お掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

つきましては、2017年 6月 19日 ( 月 ) までに改定前のお時間指定でご注文を頂きました場合でも、
配送が 2017年 6月 19日 ( 月 ) 以降となります場合は、上記の改定後のお時間指定でのご対応となりま
すのでご理解とご了承を頂けます様お願い致します。

改定前のお時間指定でご指定を頂いており、配送が 2017年 6月 19日 ( 月 ) 以降となります場合は、
恐れ入りますが下記の通りお時間指定を変更させて頂きますので予めご確認とご了承を頂けます様お願
い致します。

　●午前中 (12 時まで )・・・変更なし
　●12時 -14 時・・・時間指定なしに変更
　●14時 -16 時・・・変更なし
　●16時 -18 時・・・変更なし
　●18時 -20 時・・・変更なし
　●20時 -21 時・・・19時 -21 時に変更

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

【お問い合わせ】
有限会社 糀屋本店
フリーダイヤル　０１２０-１６６-３５５（１０時～１５時　土日祝は除く）


